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Formanden har ordet! 

 

Tillid i krise? 

 
Af Henning Klausen, formand Konservative Ringkøbing-Skjern  

 

 

Tillid binder samfund sammen. Men hvordan står det egentlig til med tilliden i Danmark?  
 

Primetimes Tillidsbarometer 2023 viser, at danskerne – sammenlignet med andre lande – stadig 

har høj tillid. Men undersøgelsen slår også fast, at det tillidssamfund, vi kender, er under pres.  

Det er f.eks. kun hver tredje dansker som har tillid til regeringen, og omkring halvdelen af dan-

skerne angiver, at valgkampen har skadet deres tillid til de folkevalgte, og et stigende antal har et 

negativt syn på det politiske system, den politiske debat, Folketinget og embedsværket.  
 

Det er selvsagt en uheldig udvikling, men i forhold til regeringen forstår jeg det godt. Det man si-

ger før et valg, bør jo også grundlæggende være det, som gennemføres efter et valg. Ja, der skal 

indgås kompromisser, det er betingelserne, når det handler om politik, men hvad er det, som sker 

lige nu? Store Bededag er f.eks. afskaffet kort tid efter et valg. Hvem nævnte det under valgkam-

pen?  
 

Det Konservative Folkeparti skal altid søge størst mulig indflydelse, og det vil normalt være bedst 

at være med i regeringen. Jeg er dog glad ved, at vi ikke gik med i regeringen denne gang. Det hav-

de været utroværdigt i forhold til det, vi sagde før valget.  
 

Christian Rabjerg Madsen fra Socialdemokratiet har været fremme og kritisere oppositionen, som 

han mener bare siger nej, nej og nej! Det er sikkert også virkelig irriterende at være i en flertalsre-

gering, hvor oppositionen ikke bare siger ja, ja og ja.  
 

Men det er faktisk sundt at have en kritisk opposition, selvom den naturligvis også skal være kon-

struktiv og komme med egne forslag – og indgå i forhandlinger. Jeg synes f.eks., at det alternative 

uddannelsesudspil fra Det Konservative Folkeparti er godt og konstruktivt.  
 

Vi skal i den kommende tid arbejde på at være et Folkeparti – og løbende komme med udspil, som 

optager danskerne i dagligdagen. Jeg har tillid til, at der vil komme gode forslag fra de forskellige 

baggrundgrupper, som nu er i gang.  
 

- Men hvilke emner synes DU, der skal fokus på? Send mig en mail derom, og jeg tager det f.eks. 

op på et møde i Storkredsbestyrelsen med Søren Pape. 
 

________________ 
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Klip fra byrådsarbejdet 
– og nogle personlige kommentarer! 

 Af byrådsmedlem Irvin Christensen, Det Konservative Folkeparti, medlem af Erhvervs-, Klima-   

og Arbejdskraftudvalget, Beskæftigelsesudvalget samt bestyrelsesmedlem i Ringkøbing-Skjern 

Forsyning A/S 

 

 

Nye biogasprojekter i den nordlige del af Ringkøbing-Skjern Kommune 

 
                                     Visualisering af projekt ved Hee: Naturbiogas Ejstrup 

 

Som tidligere omtalt, vil vi i Det Konservative Folkepartis byrådsgruppe kun være med til godken-

delse af ét stort biogasanlæg i den nordlige del af Ringkøbing-Skjern kommune.  

Årsagen til denne debat er, at der er planlagt for 2 anlæg på hver 650.000 tons årligt i gylle, halm, 

græs mm.  Altså i alt 1,3 millioner tons, hvis begge anlæg får tilladelsen.  

Til sammenligning er der følgende eksisterende biogasanlæg i kommunen for nuværende: Vide-

bæk på 500.000 tons årligt, som den klart største, Borris med 200.000 tons, Hemmet og Sdr. Vium 

med omkring 60.000 tons.  Samlet er der anlæg til omkring 760.000 tons, der i øjeblikket er i funk-

tion. Der er endvidere et anlæg i Spjald, der kun forsyner Spjald varmeværk.  

Der skønnes, at der samlet vil være behov for anlæg til behandling af godt 2 millioner tons her i 

kommunen. 

Det vil sige, at med 2 anlæg i den nordvestlige del af kommunen vil der her behandles langt over 

halvdelen af kommunens biomasse (omkring 3/5 dele). 

Derfor vil der være mere mening i at placere et evt. andet anlæg længere mod syd i kommunen, 

hvor der i forvejen kun er anlæg til behandling af ca. 260.000 tons. (Borris, Hemmet og Sdr. Vium).  

Det forventes dog, at der er klart flertal for begge anlæg i byrådet.  

Forts… 
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Megaton-projektet 

 
                                                                 Visualisering: GreenGo Energy 

 

Der er stadig ikke åbnet for “åben-dør”  -  d.v.s. godkendelse af de ca. 130 møller på havet ud for 

Ringkøbing-Skjern og Varde kommune - som sammen med de mange solceller og de ca. 30 land-

placerede møller - vil udgøre det samlede projekt. De 130 møller skal placeres så tæt på de 15 km 

fra land som muligt. Det skønnes, at projektet har lang vej til eventuel godkendelse.  
 

Solcelleprojekter i øvrigt - og ansøgninger dertil - afventer stadig.  

Efter min mening skal megaton-projektet først afklares, inden der vurderes, om der skal gives 

yderligere tilladelse til solceller.  

 

Midtjyllands Lufthavn 

 
                                                                                                             Foto: Midtjyllands Lufthavn 

Det er nu lykkedes bestyrelsen for lufthavnen at skaffe grundlag for flyvning fra Karup til Køben-

havn igen fra den 17. april. Der bliver kun tale om afgange på hverdage indtil videre.  

Hovedårsagen til, at flyvningerne igen startes med DAT som operatør er, at staten i 2023 og 2024 

går ind med en underskudsgaranti på 4.2 millioner kr. i lighed med støtten til Sønderborg og 

Odense lufthavn.  Det skal dog ikke forventes, at det kommunale tilskud fra Ringkøbing - Skjern 

kommune ændres væsentligt, da der også med den nye aftale er behov for tilskud fra ejerkom-

munerne. Nærmere tilgår, når vi kender aftalen helt. Så må vi vurdere om vi fortsat vil stemme for 

det kommunale tilskud.  

Forts… 
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2 plus 1-vejen 

 
                                                                                                                                                   Foto: Vejdirektoratet 

Det endelige udkast omkring vejen er nu meldt ud. Udvidelsen af vejen bliver fra motorvejen ved 

Snejbjerg til ca. 3 km vest for Brejningkrydset - og derfra kommer kun enkelte forbedringer resten 

af vejen mod Ringkøbing. Der var ikke økonomisk mulighed for mere i denne omgang.  

Brejningkrydset fortsætter som rundkørsel i stedet for det ønskede 2-planskryds, hvorimod der 

ved Røgind-krydset etableres 2-plansvej (hankeanlæg), så både rute 28 og rute 15 bliver gennem-

gående. Der laves højresvingsbane uden om rundkørslen ved Kuben i Ringkøbing, så færdsel ad 

Nordre Ringvej kan foretages uden at komme ind i selve rundkørslen, som vi kender det fra rund-

kørslen i Tarm. Det etableres ny vej fra rute 15 til erhvervsområde i Ringkøbing.  

Det blev så det, der i første omgang var penge til. 

Der er enkelte puljer, som muligvis kan søges til yderligere forbedringer, men kan kun forventes i 

mindre omfang. Gå i øvrigt ind på Vejdirektoratets hjemmeside, hvor du kan se mere om projek-

tet. Følg linket:  https://www.vejdirektoratet.dk/mkv/udbygning-af-rute-15-ringkoebing-herning 

Udmeldingen forventes politisk behandlet i byrådet senere på året.  

_______________________________________________________________________ 
 

Byrådet står med mange ønsker og tanker om 

fremtiden – men også overfor udfordringer! 
 

 Af byrådsmedlem Susanne Høj, Det Konservative Folkeparti , medlem af Social- og Sundheds- 

                                             udvalget samt Kultur- og Fritidsudvalget 
 

 

Så er påsken overstået og foråret er på vej. Solen er ved at overtage himlen, og fuglene er i gang 

med redebygningen. Alt springer ud og dagene bliver længere. Og i Byrådet står vi så nu med de 

mange ønsker og tanker om fremtiden. Hvad kan lade sige gøre? Hvordan vil den økonomiske 

fremtid blive?  

- Og krigen i Ukraine er desværre langt fra ovre og trækker stadigvæk spor, som vedrører os alle. 

 
Forts… 
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Det kommunalpolitiske topmøde i marts, som denne gang foregik i Aalborg, og hvor jeg selv del-

tog, viste ikke tegn på, at regeringen vil lukke op for pengekassen. Tværtimod fremkom der fra 

KL`s formand Martin Damm (V) en løftet pegefinger, da der inden for de sidste 5 år er blevet ansat 

mere end 40 % flere i staten. Skræmmende udvikling og det vil influere på de midler, der bliver 

uddelt til os kommuner. Vi må se, hvad der sker. 
 

 

Kilde: Danmarks Statistiks arbejdstidsregnskab og DI’s beregninger ud fra samme 
 

I social- og sundhedsudvalget har vi indstillet placeringen af både det kommende nærhospital og 

det kommende akut - og aflastningscenter. Nærhospitalet skal placeres i Tarm, men nu er dette 

projekt fra regeringens side sat på pause, idet strukturkommissionen skal gennemgå hele sund-

hedsvæsenet. Jeg håber, det ikke bliver en “ syltekrukke “! 
 

 
                                                                    Foto: Johan Gadegaard, Dagbladet Ringkøbing-Skjern 

 

Jeg er dog ligeså optaget af, at det nye foreslåede akut- og aflastningscenter snart kommer på be-

nene. Her har Social-og sundhedsudvalget foreslået Ringkøbing som placering, og dette er også 

godkendt af Byrådet. Dette akut - og aflastningscenter er stærkt nødvendigt, idet borgerne jo op-

lever, at udskrivelser fra Gødstrup foregår hurtigt. Så snart kompetent behandling er overstået, 

udskrives borgerne således. Men ikke alle har mulighed for at komme tilbage i eget hjem, så af-

lastning er påkrævet. Derfor må vi snart finde de sidste penge og sætte projektet i gang. 
 

I social- og sundhedsudvalget har vi fokus på hele boligområdet, og specielt indenfor handicap og 

psykiatri er det meget dynamisk. Enkelte borgere ønsker måske andre tilbud, end det de har nu, 

og selvom der altid foregår en rehabilitering og en individuel vurdering, vil det altid handle om 

“rette borger i rette tilbud “. Alle borgere skal føle sig trygge. 

 
Forts… 
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I Kultur- og fritidsudvalget er en af udfordringerne den store stigning i udgifterne til energi i vores 

haller. Specielt vores svømmehaller kæmper med de store omkostninger, så det ser nogle steder 

ret sort ud med økonomien. Ingen kan vel forestille sig en lukket svømmehal, men løsningerne 

ligger ikke lige foran os. Pengene skal jo komme et sted fra, og de må findes. Som kommune er vi 

forpligtet til at holde disse haller åbne for børn og voksne. 
 

 
Ringkøbing Svømmehal. Foto: Visit Vesterhavet 

 

Herudover skal Byrådet endelig også så småt i gang med de indledende møder om det nye bud-

get. Der vil således de næste måneder frem til sommerferien være fokus på budgetter og kalkule-

ringer. Dette arbejde var sidste år helt nyt for mig, men i år glæder jeg meget mig til at deltage i 

det - og denne gang nu med lidt større indsigt. 
 

Godt forår og god sommertid ønskes til alle! 

_______________________________________________________________________ 
 

Spændende besøg hos Ringkjøbing Landbobank 

 
Af Henning Klausen, formand Konservative Ringkøbing-Skjern  

 

Der var 34 tilmeldte til besøget hos Landbobanken den 17. april. Landbobanken stillede med et A-

hold på 5 personer med adm. direktør John Fisker og markedschef Klaus Gamst i spidsen.  

Den første halve time var vi på rundvisning i Banken, som virkelig på bedste vis forener nyt og 

gammelt, og hvor det nyeste tiltag er en glas-gangbro som over gågaden giver adgang til den nye 

bygning, hvor der sidder ca. 70 medarbejdere.  

     
Velkomsttale fra adm. direktør John Fisker lavet af en ChatGPT og rundvisning i banken incl. en tur over den nye glasbro 

 

Forts… 
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Adm. direktør John Fisker berettede om banken og dens indsats og resultater 

 

John Fisker holdt derefter et meget interessant indlæg om bl.a. bankens historie og de impone-

rende økonomiske resultater, hvor forventningerne til resultatet efter skat for 2023 for nyligt er 

opjusteret, og som nu er mellem 1.400-1.800 mio. kr.  Ringkjøbing Landbobank har også det bed-

ste omdømme/image i 2022 blandt alle banker.  

Der var også mulighed for spørgsmål fra deltagerne, hvor der bl.a. var en opfordring til at gøre det 

nemmere og billigere for frivillige foreninger, men det er desværre ikke så nemt med de skarpe 

regler, der er vedrørende hvidvask.  

 
Tak til banken for et virkelig spændende arrangement 

 

På vegne af Vælgerforeningen takkede jeg afslutningsvis Ringkjøbing Landbobank for et rigtig godt 

arrangement, og Helene Højmark overrakte ligeledes som tak nogle kreative gaver fra vælgerfor-

eningen.  

 
- Og herefter var der så god mad og drikke samt hyggeligt samvær! 

______________________________________ 
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Generalforsamling 2023 i Vestjyllands Storkreds  
 

 
Af Henning Klausen, formand Konservative Ringkøbing-Skjern  
 

Der var omkring 80 deltagere til generalforsamlingen i Aulum, hvor de fleste havde valgt i fælles-

skab at nyde en god bøf inden generalforsamlingen. God tradition og hyggeligt.  

 Carsten Stenrøjl fra Viborg stoppede som storkredsformand, og Morten Frandsen – også fra Vi-

borg – blev valgt som ny storkredsformand. Gorm Lauridsen fra Herning blev næstformand, og 

Lars Henrik Hyttel fortsætter som økonomiansvarlig. Peter Enggaard fra Silkeborg blev sekretær, 

og Jørn Ravn fortsætter i hovedbestyrelsen.  
 

 
Den nyvalgte bestyrelse i Storkredsen 

 

Det konservative Folkeparti er godt repræsenteret i region Midtjylland med 6 medlemmer, hvoraf 

de 5 kommer fra Vestjyllands Storkreds, og med Stine Damborg i spidsen var de alle på scenen og 

gav status og besvarede spørgsmål.  
 

 

De 5 regionsrådsmedlemmer fra Vestjylland aflagde beretning… 
 

Forts… 
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…og Søren Pape berettede om status på Christiansborg 
 

Opfølgende blev det så Søren Pape Poulsens tur til at give en status fra arbejdet på Christians-

borg. Han er ikke imponeret af regeringen indtil nu. Det er dog ikke planen kun at kritisere. Det 

Konservative Folkeparti vil naturligvis også løbende komme med konstruktive forslag. F.eks. er 

man jo for nylig kommet med et uddannelsesudspil, som er blevet positivt modtaget, og yderlige-

re initiativer er på vej.  
 

- Alt i alt synes jeg således, at der var en positiv stemning og god dialog på generalforsamlingen – 

også klart bedre end forventet i lyset af det skuffende folketingsvalg. 

_______________________________________________________________________ 
 

 

Nyhedsklip fra Region Midtjylland 

 
V.  Ulrik Linvald, næstfmd. Konservative Ringkøbing-Skjern, suppleant til Regionsrådet  
 

Uvildig ekstern undersøgelse af kræftventetid 
 

Udover, at 313 kræftpatienter i flg. de seneste oplysninger i år og sidste år har ventet længere tid 

på en kræftoperation på mave- og tarmkirurgisk afdeling, end de maksimale lovbestemte venteti-

der tillader, er nogle kræftpatienter også blevet rykket frem på ventelisten, efter de har råbt op 

over de lange ventetider.  
 

Trods to redegørelser fra Region Midtjylland i kræftsagen fra AUH afsløres imidlertid fortsat nye 

fejl og problemer, og Regionen har derfor 19. april besluttet at iværksætte en uvildig undersøgel-

se. 
Forts… 

https://www.dr.dk/nyheder/indland/skandalen-paa-aarhus-universitetshospital-vokser-kraeftpatienter-der-raabte-op-kom
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Også sundhedsminister Sophie Løhde (V) har – efter det seneste eksempel på, at stærke patienter 

kommer foran i køen til operation – da også ligeledes krævet en uvildig, juridisk undersøgelse. 
 

Region Midtjylland vil i undersøgelsen af forløbet med overskridelser af maksimale ventetider for 

mave-tarm kræftpatienter således både benytte uvildig ekstern ekspertise med relevant erfaring 

om sundhedsvæsenet til at foretage undersøgelsen og derudover også inddrage uvildig juridisk 

ekspertise i undersøgelsen. 
 

Undersøgelsen vil forløbe i to dele.  

Den første del af undersøgelsen har fokus på den ledelsesmæssige side af forløbet og skal være 

afsluttet inden 1. maj 2023. Vurderingen skal blandt andet beskrive, om der på det nuværende 

grundlag bør tages ledelsesmæssige konsekvenser. 

Den anden del af undersøgelsen, som er en kerneårsagsanalyse, vil have fokus på at afdække år-

sagerne til, at flere patienter har oplevet overskridelser af de maksimale ventetider uden, at der 

har været tilstrækkeligt fokus på det. 
 

Begge undersøgelser skal således udføres af uvildige eksterne parter og vil - ud over afdækning af 

hændelsesforløbet – ligeledes have fokus på at skabe læring. 
 

- Forretningsudvalget ser med stor alvor på denne sag. Vi skal naturligvis efterleve gældende lov-

givning, udtaler regionsrådsformand Anders Kühnau (S) i en pressemeddelelse. 
 

Formanden for hospitalsudvalget, Purnima Erichsen (K), peger i Stiften Århus dog samtidig på, at 

skandalen på mave- og tarmkirurgisk afdeling på ingen måder er et udtryk for de generelle for-

hold på hospitalet i Skejby. 

- For mig at se, ud fra det der allerede er kommet frem, er der tegn på ansvarssvigt og en kultur, 

der ikke er sund. Men præcist hvem, hvornår og hvordan er vi nødt til at være klogere på, så vi kan 

træffe en beslutning på oplyst grundlag, fastslår Purnima Erichsen. 

______________________________________ 

 

Regionsråd har godkendt nye køreplaner for Midttrafik 

Fra juni 2023 udmøntes tilpasning af rutenettet på godt 41 mio. kroner. Seks ruter får mere kørsel 

end først antaget.  

Den nye køreplan med færre afgange på en lang række ruter træder i kraft 25. juni 2023.  

Køreplanerne er lavet på baggrund af den økonomiske tilpasning, rådet vedtog før nytår. Det be-

tyder, at de nye køreplaner udmønter tilpasning af bus-afgange for 41 mio. kroner. Det samlede 

budget til regional kollektiv trafik er dog større end nogensinde med ca. 381 mio. kroner.  

Har ikke gennemgået den samlede køreplan. Men eksempelvis på rute 15 Herning-Videbæk- Ring-

købing reduceres kørselsomfanget til uddannelsesniveau med kørsel morgen og eftermiddag på 

skoledage. Gødstrup betjenes morgen og eftermiddag. På rute 26 Holstebro – Spjald – Skjern ned-

lægges svagt benyttede afgang.  

I forhold til det oprindelige køreplans-forslag har regionsrådet samtidig besluttet at øge antallet af 

afgange på seks ruter. Det sker af hensyn til transport af elever til ungdomsuddannelser og på 

baggrund af den offentlige høring af køreplanen, Midttrafik gennemførte i januar. Her modtog 

trafikselskabet cirka 2.800 høringssvar.  
 

Forts… 
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Baggrunden for tilpasningen var flere år med lave indtægter kombineret med en stor stigning i 

udgifterne til busdriften. Bl.a. forstærket af krigen i Ukraine.  

Den nye køreplan træder i kraft 25. juni 2023og vil inden da kunne ses på Midttrafiks hjemmeside, 

som du finder på linket:  https://www.midttrafik.dk/koreplaner/  

Seks ruter får dog mere kørsel: 

• • 26 Holstebro – Spjald – Skjern  

• • 53 Herning – Viborg  

• • 72 Holstebro – Skive  

• • 81 Herning – Sdr. Felding – Grindsted  

• • 202 Vejle – Horsens - Aarhus  

• • 215 Vejle – Tørring – Silkeborg  

______________________________________ 
 

Børn og unge på snus og puffbars 

har brug for sundhedsministerens hjælp 
 

I en fælles henvendelse til sundhedsminister Sophie Løhde beder region, kommuner og praktise-

rende læger i Region Midtjylland om ministerens hjælp til at stoppe børn og unges stigende for-

brug af snus, nikotinposer og puffbars.  

I brevet skriver regionsrådsformand Anders Kühnau, borgmester Ulrik Wilbek og formand for de 

praktiserende læger i Region Midtjylland Henrik Idriss Kise, at de på trods af fokuseret forebyggel-

se alligevel oplever at blive overhalet indenom af nye produkter på markedet, som på rekordfart 

har vundet indpas blandt særligt de helt unge forbrugere.  
 

FAKTA  

Data fra Sundhedsstyrelsens rapport, Danskernes Rygevaner 2022:  

• 25 procent af 15-29-årige ryger dagligt eller lejlighedsvis (23 procent i 2020)  

• 7 procent af 15-29-årige bruger e-cigaretter (4 procent i 2020)  

• 14 procent af 15-29-årige bruger røgfri nikotinprodukter (10 procent i 2020)  

• 19 procent af alle danskere over 15 år ryger dagligt eller lejlighedsvis (18 procent i 2020)  

• 5 procent af alle danskere bruger e-cigaretter (3 procent i 2020)  

• 4 procent af alle danskere bruger røgfri nikotinprodukter (4 procent i 2020)  

______________________________________ 

 

Region Midtjylland investerer i at udvikle kulturlivet 

Region Midtjylland har i år 13 mio. kr. til kulturindsatser, og der er lagt en plan, der sætter ram-

merne for, hvordan disse skal bruges. 
 

Regionens midler på kulturområdet skal eksempelvis investeres i udviklingsprojekter i kulturlivet, 

samarbejdet med kommunerne i Europæisk Kulturregion, et Midtjysk Kulturakademi og en særlig 

indsats for kultur som sundhedsfremme.  

 
Forts… 
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I år vil samarbejdet i Europæisk Kulturregion bl.a. fokusere på at gøre det midtjyske kulturliv mere 

internationalt og samle kulturpolitikere til det årlige politiske topmøde Kulturforum.  

Herudover vil regionen videreudvikle Midtjysk Kulturakademi, der er skabt for at støtte kulturaktø-

rerne og deres vilkår for at skabe kulturtilbud. I 2023 vil der bl.a. blive satset ekstra på den digitale 

videndelingsplatform midtikulturen.dk med særligt fokus på bæredygtighed og digitalisering.  

I 2023 indeholder Kulturudviklingspuljen 7,5 mio. kroner. En del af pengene går til indsatser mål-

rettet henholdsvis børn og unge (1 mio. kroner) og kultur som sundhedsfremme (1 mio. kroner).  

Desuden kan kunstnere og kulturinstitutioner igen i år søge en kulturpulje til at udvikle nye kul-

turprojekter for borgerne i Region Midtjylland. 
 

_______________________________________________________________________ 

 
 
 

 
Kommende arrangementer 

 

   Bestyrelsen arbejder i øjeblikket med planer om et spændende politisk  

  sommerarrangement inden ferien. Nærmere oplysninger herom vil blive 

  udsendt medio maj. Så glæd dig allerede nu!  
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Aktuelle meningsmålinger 
 

KANTAR GALLUP FOR BERLINGSKE - MÅLING OFFENTLIGGJORT DEN 18. APRIL 2023 

 

VOXMETER FOR RITZAU – MÅLING OFFENTLIGGJORT DEN 17. APRIL 2023 

 

Voxmeters politiske meningsmåling baserer sig på telefoninterview med 1.038 repræsentativt udvalgte personer 18 år+ og er gen-

nemført i perioden fra d. 10. april 2023 til d. 16. april 2023. Voxmeter afdækker i tabellen kun de personer, der ved, hvad de vil 

stemme, hvis der var folketingsvalg i morgen. Ca 30,6% af de adspurgte var på det pågældende tidspunkt “i tvivl om partivalg”, “vil 

ikke stemme”, “vil stemme blankt” eller “er ikke stemmeberettiget” 
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Nyhedsbrev udgivet af Den Konservative Vælgerforening 

i Ringkøbing-Skjern 
 

Redaktionelle oplysninger m.v. 

                      Ansvarshavende:                                                                                  Redaktør:    

               Formand Henning Klausen                       Næstformand Ulrik Linvald               

                          Tlf.  29 62 42 34                                                                                         Tlf. 23 41 14 18                        

              henning.klausen@hotmail.com                                                                            ulrik@linvald.dk 

  
Distribution: Nyhedsbrevet udsendes pr. mail til alle medlemmer af Den Konservative Vælgerforening i Ringkø-

bing-Skjern Kommune, der har oplyst en mailadresse til vælgerforeningen. 
 

Ændret eller ny e-mail adresse og afmelding af Nyhedsbrevet: Hvis du har skiftet eller fået ny mailadresse 

eller fremover ikke ønsker at modtage Nyhedsbrevet, bedes du venligst oplyse dette ved mail til hen-

ning.klausen@hotmail.com 
 

Næste ordinære nummer af Nyhedsbrevet forventes udsendt lørdag den 24. juni 2023. Deadline for ind-

sendelse af læserbreve og øvrige indlæg til det pågældende nummer er torsdag den 15. juni 2023. 

 

      Hjemmeside: https://ringkobing-skjern.konservative.dk/ 

       FaceBook:   Søg under ’Konservative i Ringkøbing-Skjern’ 
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